ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте

при Думе Ставропольского края, утвержденное постановлением

Думы Ставропольского края от 16 февраля 2012 года Х2 94-У ДСК

Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВ ЛЯЕ Т:

Внести в Положение о Молодежном парламенте при Думе Ставропольско­

го края, утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 1б фе­

враля 2012 года N~ 94-V ДСК "Об утверждении Положения о Молодежном пар­

ламенте при Думе Ставропольского края" изменение, изложив пункт 37 в сле­

дующей редакции:

"37. Организационное обеспечение деятельности Молодежного парла­

мента осуществляется структурным подразделением аппарата Думы Ставро­

польского края, отвечающим за обеспечение деятельности комитета Думы

Ставропольского края, в ведении которого находятся вопросы молодежной по­

литики. Материально-техническое обеспечение деятельности Молодежного

парламента осуществляется в пределах средств, предусмотренных бюджетной

сметой Думы Ставропольского края.".

Председатель Думы

Ставропольского Ю.В. Белый

г. Ставрополь

25 сентября 2013 года

NQ 1015-У ДСК